

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費(令和5年5月～7月分)		750	279,250
2	5/31	資料購入費	「明日への選択」年間購読料(令和5年5月号～7月号)		1,750	277,500
3	5/31	事務費	パソコンウイルス対策ソフト代(6,680円×7/12×50%)		1,948	275,552
4	5/31	調査研究費	令和5年度高知県隊友会宿毛支部年会費		10,000	265,552
5	6/21	資料購入費	新聞代		1,460	264,092
6	6/21	事務費	ライトニングケーブル代(1,628円×50%)		814	263,278
7	6/21	資料購入費	書籍代		1,760	261,518
8	7/7	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	249,408
9	7/7	資料購入費	書籍代		4,356	245,052
10	7/7	資料購入費	高知県職員録代		900	244,152
11	7/13	調査研究費	「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費(令和5年8月～令和6年7月分)・手数料		3,110	241,042
12	7/13	資料購入費	「明日への選択」年間購読料(令和5年8月号～令和6年7月号)・手数料		7,110	233,932
13	7/13	事務所費	事務所借り上げ費(令和5年5月・6月分)		40,000	193,932
14	7/13	事務所費	事務所水道料金(令和5年4月・5月分)		2,167	191,765
15	7/13	事務所費	事務所電気料金(令和5年5月・6月分)		2,747	189,018
16	7/13	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料(令和5年5月～7月分)		63,330	125,688
17	7/13	事務所費	宿所ガス料金(令和5年5月・6月分)		2,590	123,098
18	7/13	事務所費	宿所電気料金(令和5年5月・6月分)		1,632	121,466
19	7/13	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料(令和5年5月・6月分)		7,642	113,824
20	7/13	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年4月～6月分)		10,500	103,324

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/13	事務費	携帯電話利用料(令和5年2月・3月請求分)		4,473	98,851
22	7/13	事務費	事務所固定電話及びインターネット利用料(令和5年2月・3月請求分)		7,354	91,497
23	7/13	事務費	自宅インターネット利用料(令和5年3月・4月請求分)		5,071	86,426
24	7/13	資料購入費	読売新聞購読料(令和5年3月・4月分)		6,800	79,626
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		499,626
25	8/7	資料購入費	新聞代		3,190	496,436
26	9/25	広報広聴費	はがき印刷・デザイン代(9月定例会傍聴案内はがき)		89,067	407,369
27	9/25	広報広聴費	別納郵送料(9月定例会傍聴案内はがき発送用)		435,744	-28,375
28	9/25	資料購入費	書籍代		6,605	-34,980
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		385,020
29	10/16	事務費	プリント代(データ資料)		1,160	383,860
30	10/23	資料購入費	新聞代		2,668	381,192
31	10/23	事務費	切手代		4,200	376,992
32	10/23	事務所費	事務所借り上げ費(令和5年7月～9月分)		60,000	316,992
33	10/23	事務所費	事務所水道料金(令和5年6月～9月分)		3,267	313,725
34	10/23	事務所費	事務所電気料金(令和5年7月～9月分)		5,295	308,430
35	10/23	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料(令和5年8月～10月分)		63,330	245,100
36	10/23	事務所費	宿所ガス料金(令和5年7月～9月分)		3,371	241,729
37	10/23	事務所費	宿所電気料金(令和5年7月～9月分)		4,144	237,585
38	10/23	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料(令和5年7月～9月分)		11,463	226,122
39	10/23	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年7月～9月分)		10,500	215,622

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
40	10/23	調査研究費	令和5年度高知県防衛協会宿毛支部年会費		5,000	210,622
41	10/23	事務費	携帯電話利用料(令5年4月～7月請求分)		8,991	201,631
42	10/23	事務費	事務所固定電話及びインターネット利用料(令和5年4月～7月請求分)		14,967	186,664
43	10/23	事務費	自宅インターネット利用料(令和5年5月～8月請求分)		10,142	176,522
44	10/23	資料購入費	読売新聞購読料(令和5年5月～8月分)		13,600	162,922
45	12/15	資料購入費	書籍代		8,743	154,179
46	12/15	事務費	事務用品代		1,045	153,134
47	12/15	資料購入費	新聞代		1,100	152,034
48	12/15	事務費	イス代(22,000円×50%)		11,000	141,034
49	1/5	事務所費	事務所借り上げ費(令和5年10月・11月分)		40,000	101,034
50	1/5	事務所費	事務所水道料金(令和5年10月・11月分)		1,100	99,934
51	1/5	事務所費	事務所電気料金(令和5年10月～12月分)		4,569	95,365
52	1/5	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料(令和5年11月～令和6年1月分)		63,330	32,035
53	1/5	事務所費	宿所ガス料金(令和5年10月～12月分)		3,855	28,180
54	1/5	事務所費	宿所電気料金(令和5年10月～12月分)		3,842	24,338
55	1/5	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料(令和5年10月～12月分)		11,463	12,875
56	1/5	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年10月～12月分)		10,500	2,375
57	1/5	事務費	携帯電話利用料(令和5年8月～10月請求分)		6,839	-4,464
58	1/5	事務費	事務所固定電話及びインターネット利用料(令和5年8月～10月請求分)		11,045	-15,509
59	1/5	事務費	自宅インターネット利用料(令和5年9月～11月請求分)		7,606	-23,115
60	1/5	資料購入費	読売新聞購読料(令和5年9月～11月分)		10,200	-33,315

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
61	1/5	事務費	パソコンウイルス対策ソフト代 (9,080円×50%)		4,540	-37,855
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		382,145
62	1/16	資料購入費	書籍代		1,369	380,776
63	2/16	事務費	タブレット代(37,900円×50%)		18,950	361,826
64	2/20	資料購入費	おやぼと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	360,726
65	3/12	事務費	コピー代		450	360,276
66	3/25	広報広聴費	コピー用紙及びオーバンド代 (県政報告発送用)		797	359,479
67	3/25	資料購入費	新聞代		1,200	358,279
68	3/25	資料購入費	書籍代		10,131	348,148
69	3/25	広報広聴費	簡単ホームページ作成サービスjimdo契約料 金(令和6年2月26日～令和7年2月26日分) (14,400円×50%)		7,200	340,948
70	3/25	事務費	携帯電話利用料(令和5年11月・12月請求分)		4,145	336,803
71	3/25	事務費	事務所固定電話及びインターネット利用料 (令和5年11月・12月請求分)		7,176	329,627
72	3/25	事務費	自宅インターネット利用料 (令和5年12月・令和6年1月請求分)		5,071	324,556
73	3/25	資料購入費	読売新聞購読料 (令和5年12月・令和6年1月分)		6,800	317,756
74	3/28	事務所費	事務所借り上げ費 (令和5年12月～令和6年3月分)		80,000	237,756
75	3/28	事務所費	事務所水道料金 (令和5年12月～令和6年2月分)		1,650	236,106
76	3/28	事務所費	事務所電気料金(令和6年1月～3月分)		4,129	231,977
77	3/28	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (令和6年2月～4月分)		63,330	168,647
78	3/28	事務所費	宿所ガス料金(令和6年1月～3月分)		5,941	162,706
79	3/28	事務所費	宿所電気料金(令和6年1月～3月分)		3,434	159,272

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 加藤 漠

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
80	3/28	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和6年1月～3月分)		11,463	147,809
81	3/28	資料購入費	高知新聞購読料 (令和6年1月・2月分)		7,000	140,809
82	3/30	調査研究費	旅費(5/3～3/30)		64,128	76,681
合 計				1,540,000	1,463,319	76,681